

به صد سال یک دوست آید به دست
به یک روز توان کرد دشمن به شصت
سعدی

پیام ولایت



رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه نماز عید فطر:

حوادث خونبار غزه را باعث تلخکامی ملت های مسلمان در ماه رمضان دانستند و با اشاره به تداوم جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در ماه مبارک افزودند: رژیم شرور چون زورش به مقاومت نمی رسد کودک را در آغوش مادر و بیماران را در بیمارستان ها می کشت و وقیحانه سی و چند هزار زن و مرد و کودک و جوان را در مقابل چشم جهانیان به شهادت می رساند.

پیام های قرآن کریم

وَ أَقِيمُوا الصَّلَاةَ وَ آتُوا الزَّكَاةَ وَ مَا تَقَدَّمُوا لَأَنْفُسِكُمْ مِنْ خَيْرٍ تَجِدُوهُ
عِنْدَ اللَّهِ إِنَّ اللَّهَ بِمَا تَعْمَلُونَ بَصِيرٌ (سوره بقره آیه ۱۱۰)

و نماز را برپا دارید و زکات را پرداخت نمایید و هر خیری که برای خود از پیش می فرستید، آنرا نزد خدا (در سرای دیگر) خواهید یافت، همانا خداوند به اعمال شما بیناست.

پیامها و نکته ها:

- ۱- معمولاً دستور به نماز همراه با زکات در قرآن آمده است. شاید اشاره دارد به اینکه یاد خدا باید همراه با توجه به خلق خدا باشد.
- ۲- مقدار کار خیر مهم نیست، هر کس به هر مقدار می تواند باید انجام دهد.
- ۳- کارهای خیر، برای قیامت محفوظ می ماند.
- ۴- ایمان به نظارت الهی و پاداش در قیامت، قوی ترین انگیزه عمل صالح می باشد.

حدیث

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله: کسی که دو رکعت نماز بخواند و بداند که در آن چه می گوید، پس از نماز گناهی برای او باقی نمی ماند.

(کافی، ج ۳، ص ۲۶۶)

مسائل شرعی

«زکات فطره میهمان»

سؤال: اگر میهمان فطره خودش را بدهد آیا از عهده صاحب خانه ساقط می شود؟

جواب: اگر میهمان نان خور صاحب خانه محسوب شد و با اجازه و از طرف او فطره خود را بدهد از عهده میزبان ساقط می گردد.



حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سبیلی - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبا: IR 6۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

نهج البلاغه

عبرت از گذشتگان

آنان که مال فراوان گرد آورده بر آن افزودند، و آنان که قصرها ساخته، و محکم کاری کردند، طلاکاری کرده، و زینت دادند، فراوان اندوختند، و نگهداری کردند، و به گمان خود برای فرزندان خود باقی گذاشتند همگی آنان به پای حسابرسی الهی، و جایگاه پاداش و کیفر رانده می شوند، آنگاه که فرمان داوری و قضاوت نهایی صادر شود «پس تبهکاران زیان خواهند دید»

به این واقعیتها عقل گواهی می دهد هر گاه که از اسارت هوای نفس نجات یافته، و از دنیا پرستی به سلامت بگذرد.

وصیت نامه شهدا

ای عزیزان از مال دنیا دست بردارید و به خدا فکر کنید، ما از خاک آمده ایم و به خاک باز می گردیم هر چه هست، دست خداست و هر چه صلاح او است همان است خداوند در این دنیا بسیار آزمایش خواهد کرد. این نعمت ها را برای آزمایش ما قرار داده است مواظب باشیم که از این آزمایشات سربلند بیرون بیاییم.

شهید حسین روح الامین

مهدویت

از برکات دعا نمودن برای حضرت ولیعصر (عج)، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: دعا برای فرج موجب طولانی شدن عمرش خواهد شد ان شاء الله - موفق به تعاون در کارهای نیک و تقوا می شود - به نصرت و یاری خداوند و پیروزی بر دشمنان به کمک خداوند توفیق می یابد - عزیزترین و گرامی ترین افراد نزد پیامبر صلی الله علیه و آله می شود - ان شاء الله از اهل بهشت خواهد بود - دعای پیامبر صلی الله علیه و آله شامل حالش می گردد - کردارهای بد او به کردارهای خوب تبدیل می شود - خداوند در عبادت او را تایید فرماید.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سالروز تأسیس بنیاد مسکن و مراسم تجدید میثاق با آرمان های امام خمینی (ره) در مرقد مطهر حضرت امام (ره) گفت: بیش از ۵۲ درصد از واحدهای مسکن شهری و روستایی در کل کشور تا به امروز نوسازی و مقاوم سازی شده اند.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: در قالب طرح نهضت ملی مسکن موضوع تأمین زمین رایگان روستایی به تعداد ۵۰۰ هزار قطعه تا پایان سال جاری را در دستور کار داریم که تاکنون برای ۲۳۰ هزار قطعه هماهنگی تملک صورت گرفته و ۲۷۰ هزار قطعه نیز تا پایان سال تأمین می شود برای سال آینده هم برنامه واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین برنامه ریزی شده است.